

Regione Piemonte
Città Metropolitana di Torino



COMUNE DI NOLE

**LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVA ROTATORIA SU
VIA CIRCONVALLAZIONE - S.P. 2, INCROCIO CON VIA TORINO
E VIA 1° MAGGIO**

PROGETTO DEFINITIVO

ANALISI PREZZI



I progettisti:

Dott. Ing. Bartolomeo VISCONTI

Dott. Ing. Chiara PALESE

Consulenze specialistiche:

Dott. Ing. Fabrizio GALETTI



EDes Ingegneri Associati P.IVA 10759750010
Via Postumia 49, 10142 Torino Tel. +39 011.0262900 Fax. +39 011.0262902
www.edesconsulting.eu edes@edesconsulting.eu

Elaborato	Codice	Revisione	Data
23	20028-D17-1_AP	0	APR. 2022
		1	DIC. 2022
Scala	-		

COMMITTENTE: Comune di Nole

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 1 NP01	Fornitura e posa di impianto di irrigazione automatico per anello centrale rotatoria. E L E M E N T I: (E) [01.P27.T40.010] Irrigatori dinamici con corpo in resina termoplastica antiur ... cad 10,000 48,63 486,30 --- (E) [01.P27.T40.020] Irrigatori dinamici con corpo in resina termoplastica antiur ... cad 10,000 4,87 48,70 --- (E) [01.P27.T40.025] Irrigatori dinamici con corpo in resina termoplastica antiur ... cad 6,000 1,86 11,16 --- (E) [01.P27.V00.015] Programmatore elettronico per impianti di irrigazione, con t ... cad 1,000 537,76 537,76 --- (E) [19.P15.A10.005] Elettrovalvola automatica, funzionamento a 24 V, in resina s ... cad 2,000 120,87 241,74 --- (E) [07.P06.G10.110] SDR 7.4, PN 25, diam. 25 mm m 147,500 0,96 141,60 --- (E) [07.A09.I05.005] Posa in opera nelle trincee o nei manufatti di tubi in polie ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; m 147,500 2,08 306,80 --- (E) [01.P01.A10.005] Operaio specializzato Ore normali h 8,000 36,91 295,28 --- (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali (qt=2*8) h 16,000 30,71 491,36 --- Sommano euro 2'560,70 Spese Generali 15.00% * (2 560.70) euro 384,11 Sommano euro 2'944,81 Utili Impresa 10% * (2 944.81) euro 294,48 T O T A L E euro / a corpo 3'239,29 PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / a corpo 3'240,00				
	A R I P O R T A R E				